
č.j. SPU 305215/2021 

 

 

DODATEK č. 1 

 
ke Smlouvě o dílo č. 146-2019-541101, uzavřené podle § 2586 zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) na provedení 
autorského dozoru projektanta nad souladem stavby „Cesty C37, C39 a C43 

v k.ú. Vyskeř“ s ověřenou projektovou dokumentací 
 

  

I.  

 Smluvní strany  

 

 

1. Objednatel:  
  

Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj                

Sídlo:  Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  
zastoupený:  Ing. Bohuslavem Kabátkem, ředitelem KPÚ 

pro Liberecký kraj  
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:   Ing. Bohuslav Kabátek,   
  ředitel KPÚ pro Liberecký kraj  
v technických záležitostech oprávněn jednat:   Jiří Hořák   
  rada Pobočky Semily  
Adresa:  U Nisy 745/6a, 460 57 Liberec      

Tel.:  +420  +420 724 201 423    

E-mail:  liberec.pk@spucr.cz, j.horak2@spucr.cz 

ID DS:  z49per3  

Bankovní spojení:  ČNB    
Číslo účtu:  3723001/0710  

IČ:  01312774                                                                   

DIČ:  není plátcem DPH                        
(dále jen jako „objednatel“)  
 

a 

 

2.  Zhotovitel:      

  

Agroprojekce Litomyšl, spol. s r.o.     

Sídlo:   Rokycanova 114, 566 01 Vysoké Mýto  
Zápis v obchodním (živnostenském) rejstříku: ŽÚ/3/95/P-450  

Zastoupen ve věcech smluvních: Ing. Jaroslav Jakoubek, jednatel  

Zastoupen ve věcech technických:    odpovědný projektant   
Bankovní spojení:  MONETA Money bank, a.s. 

Číslo účtu:  341302664/0600  

IČO / DIČ:  64255611 / CZ64255611  

ID DS:   gv6y8j4  

Tel.:   

E-mail:    

 



2  

  

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl 
C, vložka 8321.  

  (dále jen jako „zhotovitel“)  
  

II.  

 Předmět dodatku 

1. Na základě personálních změn na straně objednatele a dle oznámení zhotovitele ze dne 

3. 8. 2021 dochází dodatkem č. 1 ke změně osob zastupující objednatele a zhotovitele 
ve věcech technických.   
  

Text v Čl. I. odst. 1 Smluvní strany, který zní: 

 v technických záležitostech oprávněn jednat: 

se ruší a nahrazuje se textem následujícího znění:  

v technických záležitostech oprávněn jednat: Jiří Hořák, rada Pobočky Semily, 
tel. 724 201 423, e-mail: j.horak2@spucr.cz 

  

Text v Čl. I. odst. 2 Smluvní strany, který zní 

Zastoupen ve věcech technických: 

se ruší a nahrazuje se textem následujícího znění: 

Zastoupen ve věcech technických:  
 

 

3.  Závěrečná ustanovení 
 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 146-2019-541101 zůstávají v platnosti a beze změn. 

 
2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 

v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
 

3. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, 
dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.  
 

Na důkaz shora uvedeného připojují smluvní strany své podpisy. 
 

V Semilech           Ve Vysokém Mýtě 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………...                                           ……………………………………. 
Objednatel                                                                              Zhotovitel 

Ing. Bohuslav Kabátek Ing. Jaroslav Jakoubek 

ředitel KPÚ pro Liberecký kraj                                                  jednatel společnosti 
podepsáno elektronickým podpisem 

 

Ing. 

Jaroslav 

Jakoubek

Digitálně 

podepsal Ing. 

Jaroslav Jakoubek 

Datum: 

2021.08.30 

09:53:12 +02'00'


